re. cc **וְהוּט** sec. Id. 2, uti sext. i. q. sept. vel oct. 3, Juvenis camelus mactationi destinatus, corpulentior. v. Ar. **וְהוּט**. Non. c f. Quæ solvitur, rumpiturve, res: s. dissolubilis, rumpi aut laxari, laxarive facilis. Debilis, infirmus. Avic. I. 17. 18. et 562. 47. undecim. Intervallum montis, et quod à summo ejus vertice ad imum vallis protenditur. (et Aeris regio. Gig.)

ÆTH. **ΘΥΝ**: **ΘΥΝ**: Turbavit, commovit, concitavit, perturbavit, exacerbavit, excitavit. v. Ar. c Kaf. fin. Pf. 9. 25. cc **ΘΥΝ**: et 77. 45, 46. et 105. 29. Deut. 32. 16. Or. Manass. med. F. Rom. 1. 32. V. Turbatus, concitatus fuit.

AR. **וְהוּל** Fut. **יְהוּל**

Animum, s. opinionem aliquò intendit, quamvis aliud quid propositum haberet. Existimavit, opinatus fuit, dubitanter cognovit. cc **וְהוּל** i. q. c **וְהוּל** 2, mediâ Kesr. Fut. **יְהוּל**, Debilis, pavidus fuit; terrorem concepit, metuit. 3, Conticuit. 4, Errorem commisit, et oblitus fuit, lapsus fuit, aberravit in aliâ **וְהוּל** r. II. Trans. 2, I. Terruit, metum incussit. cca. IV. Dignus est effectus. Gig. v. Ar. **וְהוּל**. V. Exposuit se, et obnoxium reddidit errori.

וְהוּל; **וְהוּל**; **וְהוּל**; prim. Act. I, I. (& Cogitatio. Gig.) sec. Act. 2, 3, I. & Pavor, metus. Error. tert. quart. Languidus. Pavidus **וְהוּל** Primum, ante omnia alia, inveni eum.

AR. **וְהוּמ** Fut. **יְהוּמ**, ab utroque, Opinatus fuit, persuasit sibi, imaginatus fuit, in animum induxit; et ferè cum errore, aut falsi quid. Eccli. 23. 11. v. Ar. **וְהוּמ**. et Mentem aliquò vertit, quamvis aliud vellet. cc **וְהוּמ** r. v. **וְהוּמ** et Simulavit se velle, vel putare quid. 2, mediâ Kesr. Fut. **יְהוּמו**, Hallucinator fuit, erravit in calculo. cc **וְהוּמ** 3, Malè voluit: malevolus fuit. II. Trans. 2, I. Fe-